

Universal Cables Limited

Regd. Office & Works:

P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.), India. P: 07672-257121 to 257127, 414000 F: 07672-257131 · E: headoffice@unistar.co.in

Ref: UCL/SEC/2025-26 30th August, 2025

BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 504212

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East).

Mumbai - 400 051

Scrip Code: UNIVCABLES EQ

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Advertisement(s) - Notice regarding 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

Please find enclosed copy of the Newspaper Advertisement(s) published on 30th August, 2025 in Financial Express (English) and Nav Swadesh (Hindi) about the launch of 100 days Campaign – "Saksham Niveshak" starting form 28th July, 2025 to 6th November, 2025 to enable shareholders to update their KYC details and claim their unpaid or unclaimed dividends, pursuant to guidelines issued by The Investor's Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA").

The aforesaid Newspaper Advertisement(s) are also being made available on the website of the Company at https://www.unistar.co.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For UNIVERSAL CABLES LIMITED



(Sudeep Jain)

Company Secretary

Encl: As above





UNIVERSAL CABLES LIMITED

CIN: L31300MP1945PLC001114

Registered Office: P.O. Birla Vikas, Satna – 485 005 (M.P.), India. Corporate Office: 5° Floor, Signature Tower III, Tower 'C', Sector 15-II, N.H-8, Near 32" Avenue, Gurugram – 122 001 (Haryana), India.

Phone: (07672) 414000, 257121-27 ■ Fax: (07672) 257129, 257131 E-mail: headoffice@unistar.co.in ■ Website: www.unistar.co.in

100 days Campaign - "Saksham Niveshak": 28" July, 2025 to 6" November, 2025 Update Your KYC Details and Claim Your Unpaid/Unclaimed Dividends

Universal Cables Limited ('the Company') is pleased to announce the launch of 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" starting from 28" July, 2025 to 6" November, 2025 to enable shareholders to update their KYC details and claim their unpaid or unclaimed dividends, pursuant to guidelines issued by The Investor's Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA").

Shareholders holding shares in Physical form are advised to update their KYC details i.e. PAN, Bank Account, Address with PIN Code, Mobile Number, Specimen Signatures etc. along with Nomination details with the Registrar and Share Transfer Agents (RTA) of the Company i.e. MUFG Intime India Pvt. Ltd. (Formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd.), C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai — 400083, Tel: 022 - 4918 6000, e-mail: mumbai@in.mpms.mufg.com. The relevant formats for updation of KYC and Nomination details viz. Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 can be downloaded from the website of RTA at https://in.mpms.mufg.com → Resources → Downloads → General → Formats of KYC or from the Company's website, https://www.unistar.co.in. Shareholders holding shares in Demat form shall update their KYC and Bank Account details with their respective Depository Participant(s).

Shareholders are requested to approach the Company/RTA to claim their unpaid or unclaimed dividends so as to avoid transfer of same to IEPF Authority. The Company has also uploaded details of such unpaid/unclaimed dividend for past seven (7) years on its website under 'Investor Relation' section at https://www.unistar.co.in.

For any further assistance regarding 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", please do reach out to us at investorsgrievance @unistar.co.in.

For Universal Cables Limited

Date : 29" August, 2025 Place : Satna (M.P.) (Sudeep Jain) Company Secretary





नव स्वदेश 30.08.2025



यूनिवर्सल केबल्स लिमिटेड सीआईएनः L31300MP1945PLC001114

पंजीकृत कार्यालयः पी.ओं. विरला विकास, सतना – 486 005 (म.प.). कार्पोरेट कार्यालयः ५वां तल, सिग्नेचर टावर–१११, टावर सी, सेक्टर १ ५–११, एनएच–८, निकट ३२वां एवेन्यू, गुरुग्राम–१२२००१ (हरियाणा) फोनः (07672) ४१४०००, २५७१२१ - २५७१२१ फैक्सः (07672) २५७१३१३१ ई-मेलः headoffice@unistar.co.in वेबसाइटः www.unistar.co.in

100 दिवसीय अभियान - सक्षम निवेशक : 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 अपने केवाईसी विवरण अपडेट करें और अपने अदत्त/अदावाकृत लाभांश का दावा करें

यूनिवर्सन नेबन्स निमिटेड (कम्पनी) 100 दिवसीय अभियान – सक्षम के शुभारंभ की घोषणा करते हुए हर्षित है। सक्षम निवेशक 28 जुलाई, 2025 से आरंभ होकर 6 नवंबर, 2025 तक चलेगा तािक शेयरधारक अपने केवाईसी विवरण अपडेट कर सकें और कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) के निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए) द्वारा जारी दिशानिदेशों के अनुसार अपने अदत्त या अदावाकृत लाभांश का दावा कर सकें।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपना केवाईसी अर्थात पैन, बैंक खाता विवरण, पिन कोड सिहत पता, मोबाइल नंबर, नमूना हस्ताक्षर आदि के साथ-साथ नामांकन विवरण कम्पनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट्स (आरटीए) नामतः एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से ज्ञात), सी-101, एम्बेसी 247, एलबीएस मार्ज, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400083, फोनः 022 - 4918 6000, ई-मेलः $\frac{1}{2}$ mumbai@in.mpms.mufg.com के पास अपडेट कराएं। केवाईसी और नामांकन विवरण अद्यतन करने के लिए प्रासंगिक प्रारूप, जैसे फार्म ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आरटीए की वेबसाइट $\frac{1}{2}$ https://in.mpms.mufg.com $\frac{1}{2}$ संसाधन $\frac{1}{2}$ डाउनलोड $\frac{1}{2}$ सामान्य $\frac{1}{2}$ केवाईसी प्रारूप या कंपनी की वेबसाइट $\frac{1}{2}$ https://www.unistar.co.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को अपने संबंधित डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट(स) के साथ अपने केवाईसी और बैंक खाते का विवरण अपडेट करना होगा।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने अदत्त या अदावाकृत लाभांश का दावा करने के लिए कम्पनी/आरटीए से सम्पर्क करें तािक उन्हें आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित होने से बचाया जा सके। कम्पनी ने पिछले सात (7) वर्षों के ऐसे अदत्त/दावा नहीं किए गए लाभांश का विवरण अपनी वेबसाइट https://www.unistar.co.in पर निवेशक संबंध अनुभाग में भी अपलोड किया है। 100 दिवसीय अभियान – 'सक्षम निवेशक' के संबंध में किसी भी अन्य सहायता के लिए, कृपया investorsgrievance@unistar.co.in पर हमसे सम्पर्क करें।

कृते युनिवर्सल केबल्स लिमिटेड

दिनांकः २९ अगस्त,२०२५ स्थानः सतना (मध्य प्रदेश) (सुदीप जैन) कम्पनी सचिव